
OBS.: A COR DO PISO DA QUADRA SERÁ EM AZUL.

          AS LINHAS DE DEMARCAÇÃO SERÃO NA COR BRANCA
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PLANTA BAIXA QUADRA POLIESPORTIVA - EXISTENTE
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ARQUIBANCADA - DEGRAUS 40X80CM
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1
7
,
0
9

30.46

Alambrado = 4.00m

Alambrado = 2.00m

H = 25cm

Vestiário

3.23

3
.
2
2

3.23

3
.
2
7

.
7
6

2.13

7
.
8
5

3.56

.
7
6

.76

1
0
0
x
2
1
0

Substituir por cobogó

Substituir por cobogó

Substituir por cobogó

CORTE BB
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PORTÃO DE TUBO GALVANIZADO Ø 2'' E TELA

100x210cm - PINTURA TINTA ESMALTE

TELA GALVANIZADA

FIO 14 MALHA 5X5cm

TUBO GALVANIZADO Ø 2''

PINTURA TINTA ESMALTE

COM CRUZETA , DUPLO "T"

POSTE DE AÇO 9.00m 

E 2 PROJETORES 

REVISAR OS PONTOS DE LUZ E REALIZAR A TROCA DOS REFLETORES POR REFLETORES DE LED 

MURETA

PORTÃO DE TUBO GALVANIZADO Ø 2'' E TELA

100x210cm - PINTURA TINTA ESMALTE

COM CRUZETA , DUPLO "T"

POSTE DE AÇO 9.00m 

E 2 PROJETORES 

REVISAR OS PONTOS DE LUZ E REALIZAR A TROCA DOS REFLETORES POR REFLETORES DE LED 
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CORTE AA
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MURETA

TELA GALVANIZADA

FIO 14 MALHA 5X5cm

TUBO GALVANIZADO Ø 2''

PINTURA TINTA ESMALTE

COM CRUZETA , DUPLO "T"

POSTE DE AÇO. 9.00m 

E 2 PROJETORES 

REVISAR OS PONTOS DE LUZ E REALIZAR A TROCA DOS REFLETORES POR REFLETORES DE LED 

COM CRUZETA , DUPLO "T"

POSTE DE AÇO 9.00m 

E 2 PROJETORES 

REVISAR OS PONTOS DE LUZ E REALIZAR A TROCA DOS REFLETORES POR REFLETORES DE LED 

4
.
0
0

0
.
3
0
m

31.90

2
.
0
0
m

3.00

.
3

0
2

.
0

0

3.00

BALIZA FUTEBOL

PLANTA
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BALIZA FUTEBOL

VISTA FRONTAL
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TUBO Ø=3"

FERRO GALVAMIZADO

MALHA DE NYLON 7x7cm

FIXAÇÃO POR MEIO DE

BUCHAS CUMBADAS NO PISO

BALIZA FUTEBOL

VISTA LATERAL
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PLANTA BAIXA, CORTE AA, CORTE BB E DETALHE BALIZA.
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